
                                                   Činnost organizace je finančně podporována Městem Hodonínem

                                 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA                                 
Soutěž :   O 1 kg  černého prachu - II. kategorie ČSS                                                                                                
Pořadatel :   0325  Tatra  Hodonín                                                                                                                                                                                                                        Datum :  14.6.2020                
Discipliny :  PePuC,  PePuV,  PePiC,  PeRe                                                                                               Kategorie :  bez rozdílu           

PePuC - Vetterli

1. Malůš  Miroslav 52 0210 / 02040 x x x x x x x x x x 9 9 8 100 M

2. Jurza  Vladimír 60 BSKDD, SK x x x x x x x 9 9 9 9 9 9 97 M

3. Baláž  Michal 75 Gajary, SK x x x x x x 9 9 9 9 8 8 4 96 I.

4. Žůrek Martin 2003 0210 / 41661 x x x x x x 9 9 9 8 7 7 7 95 M

5. Křivák  Antonín 63 0457 / 32026 x x x x x 9 9 9 9 9 9 8 8 95 M

6. Míček  Jiří 58 0210 / 41490 x x 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 92 M

7. Šrámek Tomáš 68 Slovnaft Bratislava x x x 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 89 I.

8. Tomanec  Radek 66 0210 / 40943 x x 9 9 8 8 8 8 8 7 7 2 0 85 II.

PePuV - Lamarmora

1. Jurza  Vladimír 60 BSKDD, SK x x x x 9 9 9 9 9 9 8 8 8 94 M

2. Baláž  Michal 75 Gajary, SK x x 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 88 II. M65

3. Tomanec  Radek 66 0210 / 40943 x x 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 88 I. M73

4. Šrámek Tomáš 68 Slovnaft Bratislava x 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 88 I.

5. Křivák  Antonín 63 0457 / 32026 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 86 II.

6. Míček  Jiří 58 0210 / 41490 8 7 7 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 60

PePiC - Kuchenreuter

1. Hanulík  Marcel 75 Zvolenská Slatina x x x x x x 9 9 9 9 8 8 8 96 M

2. Vávra  Pavel 64 0452 / 32402 x x x x x x x 9 8 8 8 8 8 95 M

3. Ernst  Štefan 67 Gajary, SK x x x x x 9 9 9 9 9 9 8 8 95 M M39

4. Jurza  Vladimír 60 BSKDD, SK x x x x x 9 9 9 9 9 8 8 7 95 M M46

5. Hromada  Stanislav 72 0209 / 22196 x x x x 9 9 9 9 9 9 9 8 8 94 I.

6. Králíček  Petr 65 0117 /13079 x x x x 9 9 9 9 9 8 8 8 5 93 M

7. Forman  Josef 60 SPORCK Stará Lysá x x 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 92 M

8. Müller  Jaroslav 64 0122/40144 x x x 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 90 M

9. Pomeisl Antonín 52 0200 / 39680 x 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 88 M

10. Kadlec  Leopold 53 0325 / 42823 x x 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 1 87 M

11. Slavíček  Petr 72 0122 / 017865 x 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 4 87 II.

12. Příhoda  František 42 0457 / 04786 x x 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 84 I.

13. Ilek  Zdeněk 72 0210 / 32945 x 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 84 III.

14. Pavlík  Jozef 47 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 7 7 5 4 4 0 0 74 III.

15. Wondra  Jiří 49 0653 / 18170 x 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 1 70 III.

16. Trávník  Ludvík 52 0457 / 32692 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 4 2 0 65

PeRe - Mariette

1. Ernst  Štefan 67 Gajary, SK x x x x x x 9 9 9 9 9 8 8 96 M

2. Forman  Josef 60 SPORCK Stará Lysá x x x x 9 9 9 9 9 8 8 7 7 93 M

3. Ilek  Zdeněk 72 0210 / 32945 x x x 9 9 9 9 9 9 8 7 6 6 92 II.

4. Hromada  Stanislav 72 0209 / 22196 x x 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 90 II.

5. Vávra  Pavel 64 0452 / 32402 x x x 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 89 I.

6. Králíček  Petr 65 0117 /13079 x x 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 88 II.



7. Hanulík  Marcel 75 Zvolenská Slatina x 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 88 II.

8. Jurza  Vladimír 60 BSKDD, SK x 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 87 II.

9. Slavíček  Petr 72 0122 / 017865 x 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 83 III.

10. Pomeisl Antonín 52 0200 / 39680 x 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 6 83 II.

11. Příhoda  František 42 0457 / 04786 x 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 6 82 II.

12. Trávník  Ludvík 52 0457 / 32692 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 4 1 0 73 III.

13. Pavlík  Jozef 47 Zvolenská Slatina x 8 8 8 8 7 6 6 6 5 4 4 3 72 III.

Hlavní rozhodčí :  Ing.  Eduard  Kratochvíl   A 0248                                          



                                 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA                                 


	16.6.19



